empresa  TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA, CNPJ nº 05.757.597/0002-18  para compra (aquisição) de equipamento copiador e duplicador de discos
rígidos e dispositivos USB Falcon NEO2, novo, com todos os seus componentes integrantes (novos), bem como garantia, conforme especificação detalhada nos
autos, no valor total de R$ 320.610,76 (trezentos e vinte mil seiscentos e dez reais e setenta e seis centavos), através de verba oriunda do convênio federal
890689.

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações para conhecimento  e adoção de providências
julgadas pertinentes, recomendando, apenas, a atualização do Certificado de Regularidade do FGTS, expirado no dia 30/05/2024.